
Vedlegg 1:  
Noen sentrale regionale prosjekter som er planlagt innført i Sykehuset Innlandet. 
 
Medikamentell kreftbehandling (MKB) 
En standardisert og sikker cellegiftbehandling vil øke pasientsikkerheten. Målsetting for 
prosjektet er å innføre en løsning som sikrer likeverdig tilbud av god kvalitet i alle helseforetak i 
Helse Sør-Øst. Løsningen gir systemstøtte for ordinering, tilordning og administrering av 
cellegiftkurer. Oppstart i Sykehuset Innlandet i februar 2019. 
 
Digitale innbyggertjenester 
Digitale innbyggertjeneste er en servicetjeneste med målsetting i fase 1 at pasienter skal få 
lesetilgang til egen pasientjournal via Helsenorge.no. Helsenorge.no er den nasjonale 
helseportalen for helseopplysninger og driftes av Norsk Helsenett SF. 
 
I fase 1 vil pasienten få tilgang til epikrise og polikliniske notat, som er godkjent etter 15. oktober 
2018, samt pasientbrev og tilgangslogg.   
Gevinsten vil være at pasienten får et bedre grunnlag til å følge opp egen helse og behandling. 
Oppstart fase 1 er planlagt første kvartal 2019.  
Et annet delprosjekt er å sende pasientbrev (bl.a. innkallingsbrev) digitalt via nasjonale løsninger. 
Gevinsten er raskere og mer tilgjengelig informasjon til pasienten, og det vil gi betydelig 
innsparing for sykehusene i manuell håndtering og materiell til brev og porto. Gevinsten vil 
avhenge av hvor stor andel av brevene med vedlegg som lar seg digitalisere og hvor stor del av 
befolkningen som er aktive brukere av digitale postkasser. Forventet innført i foretaket i 
2020/2021. 
 
Elektronisk kurve  
Målsettingen er å erstatte dagens papirkurve med en elektronisk løsning som innebærer at all 
forordning, administrasjon og utdeling av legemidler registreres elektronisk i tillegg til 
observasjon av vitale parametere. Informasjon og resultater fra medisinskteknisk utstyr for måling 
av for eksempel blodtrykk og hjerterytme, kan høstes direkte inn eller legges inn manuelt. 
Elektronisk kurve innføres primært for å forbedre kvalitet og sikkerhet i pasientbehandlingen. 
Dette prosjektet vil berøre de samlede kliniske miljøene i foretaket og vil være ressurs- og 
kostnadskrevende. I løpet av 2018 vil det bli framlagt en foranalyse som vil gi et kostnads- og 
ressursestimat. Elektronisk kurve er besluttet innført i løpet av 2021. Det vurderes å framskynde 
innføringen til 2020, med prosjektstart i 2019. 
 
Regional EPJ journalinnsyn   
Styret i Helse Sør-Øst RHF besluttet i møte 24. august 2018 å gjennomføre dette prosjektet. En 
stor del av pasientene behandles og mottar behandling eller utredning fra flere foretak i regionen.  
Det brukes mye tid i dag til å få oversikt over den samlede utredning og behandling som er gitt. 
En regional elektronisk pasient journal (EPJ) som gir innsyn mellom foretak, vil bidra til å 
realisere det nasjonale målbildet «én innbygger - én journal».  Leger og psykologer vil få mulighet 
til søk og navigasjon i alle journaldokumenter i DIPS ved alle foretakene i regionen. Løsningen vil 
inneholde omfattende sikkerhetsløsninger og loggfunksjoner. Regional EPJ journalinnsyn vil gi 
en raskere og mer hensiktsmessig diagnostikk og behandling, med en lavere risiko for feil og 
forsinkelser. 
 
Ut fra prosjektets foreløpige planer vil denne løsningen tidligst være tilgjengelig i Sykehuset 
Innlandet i løpet av 2020-2021. 
 



Regional EPJ Modernisering av DIPS 
Hovedkomponenten i elektronisk pasientjournal (EPJ) er levert av DIPS. Løsningen, DIPS 
Classic, er basert på teknologi fra 2000-tallet og det er ikke gjennomført betydelige endringer 
siden den ble tatt i bruk i 2007. DIPS har besluttet å stoppe utviklingen av dagens løsning. De 
utvikler og leverer nå DIPS Arena.  
 
Målsettingen med DIPS Arena er forenkling for brukerne, nye og mer funksjonelle løsninger 
samt bedre gjenbruk av data som er registrert, Bedre grunnlag for styring av virksomheten og 
lettere uthenting av data for forskning.  Denne løsningen er i begrenset grad pilotert ved norske 
sykehus, og RKL har etablert et prosjekt for å planlegge innføring av DIPS Arena i foretakene i 
regionen. Oslo Universitetssykehus HF, Sykehuset Sørlandet HF og Sykehuset Østfold HF er 
valgt ut som pilotforetak. Overgangen fra dagens løsning, DIPS Classic til DIPS Arena skal 
kunne foregå sømløst, men krever endringer av arbeidsprosesser og har et betydelig 
opplæringsbehov. Innføring av denne løsningen vil avhenge av erfaringene fra pilotforetakene. 
DIPS leverer nå kun mindre endringer og feilrettinger i DIPS Classic og det vil gi utfordringer 
ved endringsbehov fram til DIPS Arena blir implementert. 
  
 


